
第 版2 本版主编 周蕴华 编辑 孟凡秋 王莹莹综合新闻2014年11月24日

因本院业务需要特向社会诚聘以下工作人员：

护士6名、导医6名、保安2名、发传单人员若干名。

工作要求：五官端正，能吃苦耐劳；具有团队意识和较强的沟通能力。有经验者

优先，工资面议。

有意者请携带相关证件及身份证复印件前来面试。

高 薪 诚 聘

拍卖公告
白城市中信拍卖有限责任公司受有关单位委

托，拍卖以下标的：
商服楼（二层），建筑面积442.52平方米，位

于镇赉县大屯镇内，参考价133万元。
拍卖时间：2014年12月10日9:30
拍卖地点：白城市中信拍卖有限责任公司
报名及展示时间：2014年12月8日至12月9

日15:30止。
有意竞买者请持有效身份证及参考价20%的

竞买保证金到我公司办理竞买登记手续。
联系电话：3233433 8892637
公司地址：白城市幸福南大街26-3号
我公司于11月20日发布拍卖公告中关于上

述标的的拍卖时间、报名及展示时间均变更至本
次公告的时间，特此声明。
















 

《白 城 日 报》、《城 市 晚 报·百 姓 生 活》广 告
是您通往成功彼岸的桥梁,是您联系大众的纽带!

《白城日报》是中共白城市委机

关报，《城市晚报·百姓生活》是《白

城日报》和《城市晚报》共同打造的

都市类报纸。两报是面向全国发行的

主流媒体，始终坚持弘扬主旋律、服

务中心、服务民生，其权威资讯、深

度观点、实用信息为受众广泛赞誉；

其影响力、公信力、权威性、时效

性、发行的广覆盖是当之无愧的白城

第一报。

真诚期望各界有识之士，来白城

发展创业，来白城日报社发布信息，

共同铸就我们的辉煌未来！白城日报

社广告由白城日报社自主经营。

广告业务联系电话：
白城：0436—3323838
大安：5234360 13251769263
洮南：6323262 13039369889
镇赉：7222023 13943692271
通榆：13204409555

本报讯（徐鹏飞 见习记者汪伦）
“双十一”是一年一度的大型网络促销
活动周期，近两年逐步发展为网上网下
市场集中促销的重大消费市场，十一月
份是网络购物投诉的高峰期。为了维护
网络交易秩序和消费者的合法权益，促
进白城市经济健康发展，白城市工商局
开展了为期30天的网络维权专项行
动，进一步强化网络交易行为监管，
及时处理网络交易投诉，红盾亮剑网络
维权。

据悉，市工商局重点针对与群众生
活密切相关的电子产品、儿童用品、汽
车配件、服装、化妆品和农资产品等重
点商品服务领域等广告进行治理，突出
监管主流媒体广告发布情况，严肃查办
群众投诉或社会影响较大的违法广告案
件。对各类网络交易平台、电商企业、
团购网站等网络经营主体情况进行摸底
调查，宣传教育企业严格遵守《广告
法》、《合同法》和《消费者权益保护
法》的有关规定，落实网络商品交易社
会责任。

在网络维权专项行动中，对部分经
营者在促销活动中存在的“先提价、后
打折”、“先低价打折吸引消费者关
注、后以无库存为由不销售”、“单方

面变更或撤销促销活动”等假打折存在
误导消费者行为，或者网络销售中使用

“全网最低价格”“史上最低价”“销
量第一”“排名第一”等虚假宣传及违
法广告、虚假信用评价等违法行为开展
查处工作，纠正夸大其词、虚假宣传、
以次充好和限制消费者权利等违法行
为。在“双十一”期间，消费维权热线
12315消费者申诉举报中心消费维权热
线24小时畅通，确保在“双十一”购
物高峰期间能受理和处理各种消费诉
求。同时发挥各基层服务站点和各级消
费者协会的联动作用，确保消费纠纷能
够就近、及时、快速处理。

市工商局温馨提示：购买必需品请
尽量避开网购高峰期，要防范网络诈
骗。网上交易、充值时，切记核对官网
地址，以防误入“钓鱼”网站，不轻
信、不接受任何直接汇款至个人账户的

理由及要求。购买前，请消费者核实网
购促销广告折扣的真实性，避免被提高
价格后加大折扣的虚假打折行为所蒙
骗。购买中，消费者要将各类交易证
据，包括交易商品编号、商品图片和
介绍、交易时间以及与卖家的聊天记
录等，可通过电子截图、电子摄录、
纸质打印等方式留存，并向商家索要
发票，这些都作为调解纠纷时的维权
证据。购买后，在接收快递物品时，
要先检查物品包装有无破损，快递
单、包装胶袋有无重新粘贴等现象，
要当面检查核对物品，如物品有破损
或缺失，应当面拒收后与卖家联系。在
网络交易过程中消费者权益受到损害
时，应及时与商家协商解决，若无法与
商家达成一致，请第一时间拨打白城市
工商局12315消费维权热线或者向消协
投诉。

本报讯（实习生 李政孚）秋去冬至，季节性流感也如
期而至。11月12日，记者来到白城市疾病预防和控制中
心，据传染病科王科长介绍，秋冬季节是季节性流行感冒的
高发时期，此外，猩红热、流行性腮腺炎的发病率较之其他
季节也高出很多。

据了解，流行性感冒发病的原因是流行性感冒病毒。每
到冬天，这类病毒就大范围传播且每年都有变异。流感是影
响呼吸系统的传染病，病情有轻有重，严重的甚至能导致死
亡。秋冬时节气温骤降，昼夜温差大也是诱发疾病的主要原
因。王科长提醒人们平时要注意开窗通风，加强体育锻炼；
不要到人群密集的地方去；要保持家庭环境卫生，养成良
好的生活习惯与卫生习惯；根据天气增减衣物以预防疾
病的发生。

本报讯（王绍辉 张萱）村屯环境整治工作是社会主义
新农村建设的一项重要任务，为打好洮北区平台镇村屯环境
整治工作攻坚战，圆满完成区委交派的任务，近日，平台镇
联合14个行政村开展了村屯环境卫生自查活动，力求通过
自检自查，找出差距，感受压力，集聚动力。

自查当天，由平台镇党委书记、镇长带队，组织镇党委
班子成员、14个村村支书一行20余人，耗时一整天，走遍
了全镇各村的大街小巷，重点检查柴草堆放、栅栏及农机具
摆放、边沟及道路畅通情况，尤其注重检查小街小巷，争取
做到全面辐射、不留死角。

自查过后，党委班子立即召开总结会议，希望整治成绩
较好的村屯继续坚持标准，打造亮点，成绩较差的村屯继续
整治，力争短期内实现环境的明显改善。大家纷纷表示，通
过此次自查，每个村都准确找到了自己的定位，看到了
自身的差距，明确了整治的方向，一定会将环境整治
工作抓实抓细，为农村经济发展和社会进步营造良好的社会
环境。

本报讯（祖智新 记者孙泓轩）近日，镇赉农发行被农
发行总行工会委员会命名为2014年“模范职工之家”荣誉
称号。近年来，镇赉农发行工会在上级行工会工委的精心指
导下，不断建立健全组织体系，认真履行维权职责，服务广
大干部职工，积极参加上级部门组织的各项活动，组织开展
丰富多彩的文体活动，进一步活跃了支行文化氛围，凝聚了
人心，促进了支行各项工作。

本报讯（记者薄秀芳）11月
10日，农工党白城市委科教总支
部与白城中心医院支部在第二十六
届中国“国际科学与和平周”期
间，组织部分农业技术、医疗专
家，到洮北区德顺蒙古族乡乌兰
图嘎村开展支农、义诊宣传服务

活动。
在乌兰图嘎村，由农工党白城

市委科教二支部副主委、农业技术
专家洪刚对部分农户进行农业种植
技术指导和现场咨询；白城中心
医院支部党员、妇产科专家赵丽
春面对面解答农民群众的健康咨

询，并为农村妇女进行了妇科检
查，针对患妇科疾病的妇女提出了
治疗建议。

据了解，洮北区德顺蒙古族乡
是农工党白城市委社会服务的定点
服务、集中服务和长期服务对象，
几年来，农工党白城市委先后组织
党内专家对德顺蒙古族乡进行帮扶
卫生院建设、免费为农民送医送
药；建设“农家书屋”，捐赠图
书、学习用品；开展植树造林和农
业科技讲座及联系种植大户等项
目。这些活动所带来的良好成果产
生了很好的社会影响，颇受当地农
民群众欢迎。

本报讯（田宏 马国驰）镇赉县农
机局紧紧围绕服务“三农”的大局，
结合党的群众路线教育活动，不断强
化农机监理队伍作风建设，积极创造
良好的农机发展软环境。

增强公仆意识，树立一流服务。
农机监理服务窗口前移，送检、送
考、送培训、送安全知识下乡，送服
务上门，贴近农村、贴近农户、贴近
机手，强化农机统一战线；实行办公
规范，提高办事效率。坚持依法行

政、依规办事，服务窗口实行了执法
依据、办事程序、收费项目及收费标
准、岗位职责、办事人员公开；强化
素质提升，提高服务水平。县农机局
周五下午都要对监理人员进行政策法
规、业务知识和岗位技能培训，提高
理论修养，更新业务知识，树立统一战
线思想，打造了一支政治坚定、业务过
硬、作风优良、清正廉洁、具有高素质的
农机安全监理队伍，推进学习、服务型
农机安全监理队伍建设。

市工商局开展
网络维权专项行动

本报讯（黄慧 记者张赫）为
贯彻落实《交通运输部关于加强全
国海事系统“革命化、正规化、现代
化”建设的意见》精神，提升公共服
务能力，白城市地方海事局按照“三
化”要求，突出服务、提高效率，多
举措提高服务水平，树立海事服务
为民，专业高效的良好对外形象。

一是提高执法人员服务意识。
坚持想群众所想，急群众所急，解
群众所难，做到服务主动热情，用
语文明规范，以群众满意不满意为
标准，杜绝“庸懒散”现象。二是
组织全体执法人员集中学习安全监

督、船员管理、船舶签证、通航管
理等方面的法律法规，提高自身业
务素质。三是强化制度落实。进一
步完善和落实“首问问责制”、

“限时办结制”等各项工作制度，
提高执法人员责任意识，并加强对
窗口日常工作中的不足和问题收集

反馈，做到及时提醒，限时整改落
实。四是设立业务咨询窗口。开通
咨询投诉服务专线，畅通诉求渠
道，对投诉反映的问题及时解决。
同时做好一次性告知工作，简化业
务办理流程，缩短业务办结时限，
真正做到便民利民。

镇赉县农机局加强农机监理队伍作风建设

镇赉农发行被农发行总行
命名为2014年“模范职工之家”

洮北区平台镇开展
村屯环境整治自查活动

农工党白城市委
开展送科技下乡支农活动

镇赉县镇赉镇新立
村拉吧起屯农民董海春
2010年成立镇赉县九雁
珍禽养殖农民专业合作
社，主要养殖大雁、野
鸡、野鸭、珍珠鸡等禽
类，并带动周边 10 余
户农民养殖大雁，不但
使自己的腰包鼓起来，
让其他农民也走上了富
裕之路。图①员工在喂
养大雁；图②董海春
（右一）在向农户传授
养殖大雁的经验。

本报记者张殿文摄
②②

本科专业名称及方向

金融学

社会工作

法学

小学教育

学前教育

（学前教育管理方向）

行政管理

会计学

广告学

工商管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1680元/年

1680元/年

1680元/年

1680元/年

1680元/年

1680元/年

1680元/年

1680元/年

1680元/年

本科专业名称及方向

汉语言文学（师范方向）

公共事业管理

（卫生事业管理方向）

土木工程

（建筑工程方向、道路桥梁方向）

计算机科学与技术

护理学

水利水电工程

物流管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1680元/年

1680元/年

1780元/年

1780元/年

1780元/年

1780元/年

1780元/年

专科专业名称及方向

金融（金融与财务方向）

金融（保险方向）

法学

小学教育

学前教育

英语（教育方向）

汉语言文学

广告（营销传播方向、设计与制作方向）

园艺（林学方向、园林方向）

工商管理

（工商企业管理方向、市场营销方向）

会计学（财务会计方向）

行政管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

专科专业名称及方向

人力资源管理

建筑施工与管理

道路桥梁工程施工与管理

社会工作

物流管理

物业管理

计算机网络技术（网络管理方向）

水利水电工程与管理

汽车（汽车维修方向）

机械制造与自动化

（数控技术方向、机电方向）

护理学

药品经营与管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1380元/年

1480元/年

1480元/年

1480元/年

1480元/年

1480元/年

1480元/年

1480元/年

1480元/年

报名事宜：本科专业具有国民教育系列高等专科或以上学历证书者。专科专业具有高中、中专、职高、技校或以上学
历证书者。本科护理学专业招生对象仅限于护理学专科毕业、持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理
学专业招生对象仅限于中等专业学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品经营与管理
专业招生对象仅限于在职卫生、医药行业技术人员。本科学生达到授予学位标准并符合有关规定要求，可获得合作院校授
予的学位证书。

报名请携带：
1、身份证、毕业证原件及复印件各3份。2、本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3、护理学本、专科

带专业毕业证、护士执业资格证、在岗证明。4、近期免冠小2寸彩照4张（蓝底浅服饰）。5、第一年学费、教材费。

国家开放大学（吉林）
白城广播电视大学开放教育本、专科招生

国家开放大学（原中央广播电视大学）隶属教育部，是在中央广播电视大学的基础上建立的；以现代信息技术为支
撑，办学网络立体覆盖全国城乡，主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。

国家开放大学开放教育本、专科毕业证书可在教育部唯一学历证书查询网站中国高等教育学生信息网查询。其学历证
书世界公认，被誉为“国家学历绿卡”。远程开放教育是您学习深造的最佳选择。

白城广播电视大学开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型教育
形式。开放教育开展的形式多样、内容丰富，不断满足广大社会学员的需要，开设专业如下：

本报讯（记者张云杰）20世纪90年代
初，由于通榆县包拉温都蒙古族乡地处偏远
（距县城95公里），文牛格尺河经常阻断道
路，去趟包拉温都，比去北京的时间还长。因
此，人们曾戏称为包拉温都“赛北京”。交通
不畅，既影响了人们的出行，又严重制约了经
济的发展。2011年以来，乡党委、政府积极
寻求破解制约交通发展瓶颈之法，经过艰辛
的努力，该乡已成为四通八达的交通枢纽
乡。

其一，破解4个自然屯校车无法通达、物
资运送受阻难题。2011年，投入资金390万
元，完成了迷子荒村至富民村10公里“村村
通”公路建设工程。2013年，投入资金64万
元，完成了半拉格森村19.8公里、五道营子
村3公里屯屯通路基工程，从而方便了孩子们
上学和各类物资的运输。

其二，构筑吉林省西部大通道。通过积极
协调申请，2012年秋季，大安至通辽（即
S216线）项目得到省发改委批复。由此，贯
穿乡内3个行政村、5个自然屯至内蒙古边界
的全长53公里的二级省道于2014年9月18日
全线通车。这条二级省道省内终点距离位于通
辽市境内 111国道线的直线距离只有 15公
里。为了使其连接，他们又与通辽市交通部门
进行了沟通，并向人大建议提案，力争将这段
路纳入明年修建计划。该路接通后，包拉温都
乡将由通榆县交通的西南末梢成为吉林省西北
部、黑龙江省进京的必要通道。

其三，解决乡政府所在地行路难问题。因
乡政府所在地的街道全是土路，凹凸不平不
说，一遇雨季，积水便将道路阻断。给人们行
走带来极大不便。为了尽快解决这一难题，他
们自我加压、负重前行，积极实施道路改造工
程。2014年，投资640万元在乡政府所在地
修建了两横两纵4条全长4公里的三级柏油
路，并修建了排水边沟。

日益安全、快捷和便利的交通，不仅方便
了群众出行，而且增强了发展动力和辐射功
能，为改善民生、促进农村经济社会快速发展
奠定了坚实的基础。由此，该乡也跻身于最具
发展潜质的乡镇行列。

包
拉
温
都
蒙
古
族
乡

成
为
四
通
八
达
的
交
通
枢
纽
乡


